А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2013                  1559
О начале подготовки документации по
межеванию части территории кадастрового

квартала номер 47:20:09-05-001, расположенного
по адресу: Кингисеппский муниципальный район,

Кингисеппское городское поселение, г. Кингисепп,

ул. Жукова, д.20

Руководствуясь частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 3 статьи 14 пунктом 20 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашением от 25.10.2012 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, пунктом 6 статьи 3 Правил землепользования и застройки, утвержденных решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» второго созыва от 28.11.2012 года № 556, в целях формирования земельных участков: под существующие жилой дом и трансформаторную подстанцию, а также планируемое торгово-офисное здание (в соответствии с ранее согласованным проектом застройки данной территории 2006 года общей площадью не более 1500 кв.м. высотой не более 9 м.), администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Начать разработку проекта межевания части территории кадастрового квартала номер 47:20:09-05-001, расположенного по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г. Кингисепп, ул. Жукова, д. 20, ограниченной:
с юго-запада – ул. Жукова;
с северо-запада – Большой бульвар;

с северо-востока – внутриквартальный проезд и территория детского

сада;

с юга – территория проектируемого жилого дома №18.

2. Выполнить проект межевания для определения границ следующих объектов:

- существующий жилой дом;

- существующая трансформаторная подстанция;

- планируемое торгово-офисное здание.

3. Опубликовать данное постановление в СМИ и на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.Э.Гешеле